RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE DISCENTES BOLSISTAS DE EXTENSÃO

O Coordenador do Projeto de Extensão,  GUILHERME LIMA VIEIRA,  no uso de suas atribuições legais, torna
público o  RESULTADO FINAL do processo de seleção de bolsistas  discentes  para  o  projeto de Extensão  IF
SAUDÁVEL,  selecionado pelo Edital 01/2025 - PIAEX.

PROJETO: IF SAUDÁVEL
Nome Situação Tipo de Bolsa Justificativa/

Pontuação

1 RÔMULO RODRIGUES PEREIRA SELECIONADO BEX-SUP-1 (20h
/semana – 700,00) 42/50

2 VITORIA MARRANI PISSAIA CLASSIFICADA - 41/50
3 DIEGO ARAUJO TEIXEIRA CLASSIFICADO - 33/50

4 ANA CLARA FERNANDES
GONÇALVES CLASSIFICADA - 25/50

5 MARCOS ABRAAO ROSEMBACK
ARBUINI CLASSIFICADO - 22/50

6 ALINE ASSUMPÇÃO VIEIRA DESCLASSIFICADA -

Não encaminhou e-mail
com as informações

solicitadas (item 2.2. do
edital).

7 ANA CAROLINA MOREIRA
SAMPAIO DESCLASSIFICADA -

Não encaminhou e-mail
com as informações

solicitadas (item 2.2. do
edital).

Em caso de desistência de algum candidato(a) selecionado(a), no início ou durante o projeto, os candidatos com
a situação “Classificado(a)” poderão ser convocados.

Manhuaçu, 29 de MAIO de 2025.

_______________________________
GUILHERME LIMA VIEIRA

Coordenador(a) do Projeto

		2025-05-29T09:12:16-0300